
　アレルギー情報一覧表

【注意事項】

安心で、安全な料理をお召し上がりいただくために、必ず一読、ご確認お願いいたします。

■一覧表記載のアレルギー情報は、その料理に使用されているアレルギー物質について調べた

もので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

■アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で調理・盛付けし、共通の食器を使用

しており、本来原材料に使用しない食材が混入する場合がございます。

■アレルギー物質に対する感受性は、個人差があり、その日の体調などにより発症する場合も

ございますので、ご理解の上、あくまでも目安としてご確認をお願いいたします。

更新日2026/1/15



商品名 無

小麦 乳 卵 落花生 そば えび かに くるみ アーモンド あわび いか いくら オレンジ カシュー

ナッツ

マカダミア

ナッツ

キウイ

フルーツ
牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

松阪牛と厳選和牛の豪華3点盛り ● ●

松阪牛と厳選和牛の2点盛り ● ●

幸　盛り合わせ ● ● ● ● ● ● ●

福　盛り合わせ ● ● ● ● ● ● ●

たらふくセット ● ● ● ● ● ● ●

トロたく手巻き ● ● ●

和牛レアステーキ手巻き ● ● ● ●

さくらユッケ ● ● ● ●

新鮮センマイ刺し ● ● ● ●

ローストビーフ握り ● ● ● ● ●

ユッケ風ローストビーフ ● ● ● ● ●

牛すじ煮込み ● ● ● ●

焼肉屋さんのローストビーフ ● ● ● ●

上ミノ刺し ● ● ● ● ● ● ●

キムチ盛り合わせ ● ● ● ● ● ● ●

白菜キムチ ● ● ● ● ● ●

カクテキ ● ● ● ● ●

オイキムチ ● ● ● ● ●

たらふく名物ナムル ● ● ● ●

チャンジャ ● ● ●

韓国のり ●

きゅうりの漬物 △ ● ● ●

トマトスライス ●

コーンバター ● ● ●

塩麹チョレギサラダ ● ● ●

和牛ローストビーフの王様サラダ

表示対象外：ドレッシングに【ホタテ】を

使用しています。

● ● ● ● ●

大根と青じそのシャキシャキサラダ ● ● ●

サンチュ（甜麺醤） △ ● ● ●

キ

ム

チ

・

ナ

ム

ル

・

サ

ラ

ダ

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

盛

り

合

わ

せ

・

セ

ッ

ト

肉

前

菜



商品名 無

小麦 乳 卵 落花生 そば えび かに くるみ アーモンド あわび いか いくら オレンジ カシュー

ナッツ

マカダミア

ナッツ

キウイ

フルーツ
牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

タン3種食べ比べ ● ●

極上牛タン塩 ●

牛タン塩 ●

ネギ塩牛タン ● ● ● ●

牛タンの切り落とし ●

厚切りとろタン ● ●

塩とろタン ●

ねぎとろタン ● ● ● ●

上ハラミ ● ● ● ●

壺漬け上ハラミ ● ● ● ●

たらふくハラミ ● ● ● ●

味噌ハラミ ● ● ● ●

にんにく塩ハラミ ● ●

壺漬けたらふくハラミ ● ● ● ●

たらふく和牛カルビ ● ● ● ●

たらふく和牛上カルビ ● ● ● ●

特選和牛カイノミ ● ● ● ●

黒毛和牛ハ花咲カッパ ● ● ● ●

ファミリーカルビ ● ● ● ●

和牛炙りカルビ ● ● ● ●

和牛炙りカルビ（卵黄付き） ● ● ● ● ●

特定原材料 特定原材料に準ずるもの
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商品名 無

小麦 乳 卵 落花生 そば えび かに くるみ アーモンド あわび いか いくら オレンジ カシュー

ナッツ

マカダミア

ナッツ

キウイ

フルーツ
牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

和牛たらふく上ロース ● ● ● ●

和牛赤身上ロース ● ● ● ●

和牛霜降り上ロース ● ● ● ●

和牛特選ヒレ ● ● ● ●

特選和牛カイノミ ● ● ● ●

松阪牛秘伝のタレ焼き ● ● ● ●

松阪牛肉寿司 ● ● ● ●

本日の和牛ステーキ ●

黒毛和牛たらふくホルモン ● ● ● ● ●

和牛ホルモン盛り合わせ ● ● ● ● ●

黒毛和牛とろホルモン ● ● ● ● ●

黒毛和牛レバー ● ● ● ● ●

黒毛和牛ハツ ● ● ● ● ●

黒毛和牛ハチノス ● ● ● ● ●

黒毛和牛ミノサンド ● ● ● ● ●

黒毛和牛赤センマイ ● ● ● ● ●

黒毛和牛焼きセンマイ ● ● ● ● ●

黒毛和牛フワ ● ● ● ● ●

上ミノ ● ● ● ● ●

サムギョプサル ● ● ● ● ● ● ●

チーズ ●

明太子 ● ● ●

特定原材料 特定原材料に準ずるもの
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商品名 無

小麦 乳 卵 落花生 そば えび かに くるみ アーモンド あわび いか いくら オレンジ カシュー

ナッツ

マカダミア

ナッツ

キウイ

フルーツ
牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

せせり ● ● ● ● ●

若どり ● ● ● ● ●

ピリ辛タンドリー若どり ● ●

バジル漬け若どり ● ●

豚カルビ ● ● ● ●

豚トロ ● ● ● ●

自家製ソーセージ ●

イカの一夜干し ● ● ●

イカの一夜干しハーフ ● ● ●

ホタテ ● ●

海老 ● ● ●

海鮮盛り合わせ ● ● ● ●

マヨネーズ ● ● ●

焼き野菜盛り合わせ

※とうもろこしはバターで調理しています。
●

しいたけ ●

玉ねぎ ●

キャベツ焼き ●

とうもろこし ●

たれ つけだれ ● ● ●

野

菜

特定原材料に準ずるもの

豚

・

鶏

特定原材料

海

鮮



商品名 無

小麦 乳 卵 落花生 そば えび かに くるみ アーモンド あわび いか いくら オレンジ カシュー

ナッツ

マカダミア

ナッツ

キウイ

フルーツ
牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

ご飯（漫画盛り・大・中・小） ●

ひじきご飯 ●

出汁茶漬け（じゃこ） ● ● ● ● ●

お茶漬け（梅） ● ● ● ● ●

お茶漬け（鮭） ● ● ● ● ● ●

石焼ビビンバ ● ● ● ● ● ● ●

石焼明太ビビンバ ● ● ● ● ● ● ●

石焼チーズビビンバ ● ● ● ● ● ● ● ●

ビビンバ（スープ付き） ● ● ● ● ●

ビビンバハーフ（スープ付き） ● ● ● ● ●

クッパ ● ● ● ● ● ●

クッパハーフ ● ● ● ● ● ●

辛クッパ ● ● ● ● ● ●

和牛しゃぶトロ茶漬け ● ● ● ●

石焼ガーリックバターライス ● ● ● ● ● ● ● ●

韓国冷麺 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

韓国冷麺（ハーフ） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

お味噌汁 ●

たまごスープ ● ● ● ● ●

わかめスープ ● ● ● ● ●

クリームコーンスープ ● ● ● ● ●

辛・カルビスープ ● ● ● ● ● ●

テールスープ ●

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

ご
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商品名 無

小麦 乳 卵 落花生 そば えび かに くるみ アーモンド あわび いか いくら オレンジ カシュー

ナッツ

マカダミア

ナッツ

キウイ

フルーツ
牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

バニラアイス ● ●

キャラメルナッツアイス ● ● ●

シャーベット（ゆず） ● ●

シャーベット（グレープフルーツ） ●

黒ごまアイス ● ●

抹茶アイス ●

とうふふ ● ● ●

とうふふパフェ（アイスは上記参照） ● ● ●

キッズプレート ● ● ● ●

お子様クッパ ● ● ● ●

お子様うどん ● ● ● ● ● ● ● ●

キッズチキン（味なし） ●

キッズチキン（塩胡椒） ●

キッズチキン（味噌） ● ● ● ●

キッズソーセージ ●

デ

ザ

ー

ト

キ

ッ

ズ

メ

ニ

ュ

ー

特定原材料 特定原材料に準ずるもの


